
Ubiquiti SFP+ AOC Kable OM4 10m 10Gbpm

UB-UACC-AOC-SFP-10M
EAN 0810010077165

SFP+ AOC Kable OM4 10m 10Gbpm

Das Multi Mode Kabel wird für die direkte Verbindung zweier Geräte
mit SFP+ Port verwendet. Das Ultra Dünne (3m) Kabel lässt sich dabei
sehr einfache z.B. in einem Netzwerkschrank verkabeln und erreicht
eine Übertragungsrate von bis zu 10Gbps.

• Typ: SFP+ Multi Mode (50,125µm) OM4 AOC DAC

• Länge: 10m
• Wellenlänge: 850nm
• Kabeldurchmesser: 3mm
• Betriebstemperatur: 0°C bis 70°C

Lieferumfang

• 1x UB-UACC-AOC-SFP-10M

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 1 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Innen-VPE 1 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Verantwortliche Person für die EU

In der EU ansässiger Wirtschaftsbeteiligter, der sicherstellt, dass das Produkt den erforderlichen Vorschriften entspricht.
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